[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2010

   № 3667

О внесении изменений

в постановление администрации
города от 16.11.2009 № 2491

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1.Внести в  приложение № 2 к постановлению администрации города             от 16.11.2009 № 2491 (с изм. на 02.06.2010 № 1411) «О создании межведомственной комиссии по охране труда и промышленной безопасности» следующие изменения:
1.1.Вывести из состава межведомственной комиссии по охране труда и промышленной безопасности:

-Куликовскую Елену Шотовну – начальника отдела инспектирования по городам Пыть-Яху, Нефтеюганску и Нефтеюганскому району инспекции Госархстройнадзора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
1.2.Ввести в состав межведомственной комиссии по охране труда и промышленной безопасности:

-Бубельного Олега Викторовича - заместителя руководителя Службы жилищного контроля и строительного надзора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, начальника Нефтеюганского отдела инспектирования (по согласованию).
2.Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации (Емельянова О.В.) опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города А.Ю.Кузнецова.

Глава города                                                                                             С.В.Буров